ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-VX

V/v chuyển Văn bản đề nghị giao

lưu chương trình văn nghệ

Hải Phòng, ngày      tháng 7 năm 2025

   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 02/CV-TT VAIDE

ngày 15/7/2025 của Trung tâm Dạy nghề Vaide - Hiệp hội Doanh nghiệp của

Thương binh và người khuyết tật Việt Nam về việc giao lưu chương trình văn

nghệ Vượt khó vươn lên thắp sáng ước mơ (sao gửi kèm).

Về việc này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nguyễn Minh Hùng

có ý kiến như sau:

Chuyển Sở Giáo dục và Đào tạo căn cứ các quy định hiện hành và điều kiện

thực tiễn, xem xét giải quyết đề nghị tại Văn bản nêu trên theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Sở Giáo dục và Đào tạo

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND TP (để b/c);

- PCT UBND TP Nguyễn Minh Hùng (để b/c);

- CVP UBND TP;

- PCVP UBND TP Phạm Anh Tuấn;

- Lưu: VT, L.T. Hiển.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Anh Tuấn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-07-23T06:12:57+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Anh Tuấn<phamanhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T11:03:26+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T11:03:26+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T14:22:51+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!